
                
MOTÝLKOVINY 

LEDEN 2024 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

LEDNOVÁ 

JE TO BEZVA, JE TO PRIMA, 

ŽE JE LEDEN, ŽE JE ZIMA. 

ŽE SLYŠÍME KRÁKAT PTÁKY, 

KDYŽ STAVÍME SNĚHULÁKY. 

Motýlek informuje: 

 V termínu od 15. 1. do 19. 1. 2024 bude probíhat lyžařský kurz od Sport Kids – 

informace na nástěnkách (pouze již přihlášené děti). 

 Připomínáme rodičům, že dle školského zákona je nutno děti omlouvat. Pokud se 

dítě bez omluvy zákonného zástupce neúčastní předškolního vzdělávání po dobu 

delší než dva týdny, může být z mateřské školy vyřazeno. Totéž platí i v případě 

neuhrazení úplaty za vzdělávání a stravné ani v následujícím měsíci.  

 Každá nepřítomnost předškoláka musí být zapsána v omluvném listu.  

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 15. 7. do 16. 8. 2024. 

 

 

Zaměstnanci mateřské školy Motýlek přejí v roce 2024 dětem i rodičům zdraví, 

štěstí a hodně úspěchů. 

         


